MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 130, DE 20 DE JULHO DE 2022
Referente ao Edital nº 129/2022, de 15 de julho de 2022.

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PROJETO DE ENSINO E MONITORIA DE VAGA
REMANESCENTE DO EDITAL Nº 096/2022 E APROVADO NO EDITAL DE

FOMENTO Nº 095/2022 – PROJEN – 2022

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS ALEGRETE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso
de suas atribuições, torna público o Resultado Final, referente ao Processo Seletivo
de Vaga Remanescente de Bolsista dos Projetos de Ensino e Monitorias classificados
no Edital nº 095/2022 - PROJEN, de acordo com a Resolução CONSUP nº 046/2016.

1 RESULTADO FINAL
1.1 Projeto: Learning for Mastery: possibilidade metodológica para o ensino de

matemática

Candidato Classificação

Lariele Fontoura Bartsch 1º

Alegrete/RS, 20 de julho de 2022.

ELISANDRA GOMES SQUIZANI
DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO

Portaria Eletrônica nº 243/2022